



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

JMD Holding ApS

CVR-nr. 33 39 30 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 15 2013.


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMD Holding ApS
Alssundvej 67
Dybbøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33 39 30 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Michael Damm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et underskud på kr. 3.890 mod et underskud i 2011 på t.kr. 85. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. -8.918.

Selskabets kapital er tabt. Dette skyldes indregningen af resultatet i associeret virksomhed. Ledelsen i den associerede virksomhed har redegjort for, at selskabet på få år forventer at reetablere anpartskapitalen via egen positiv drift, ligesom der er redegjort for, at der ved omkostningsbesparelser i 2013 vil blive søgt en positiv rentabilitet for 2013.

Der henvises til ledelsens beretning i årsrapporten for Damm og Lemann ApS, herunder til den i beretningen anførte forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, og den nødvendige likviditet til dette formål er begrænset. Selskabets anpartshaver vil understøtte holdingselskabet med fornødne kreditter.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabernes likviditet er tilstrækkelige til at sikre den fremtidige drift for holdingvirksomheden JMD Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-5.075	-10
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	0	-76
Andre finansielle indtægter	203	1
Andre finansielle omkostninger	-314	-1
Resultat før skat	-5.186	-86
Skat af årets resultat	1.296	1
Årets resultat	-3.890	-85
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.890	-85
Disponeret i alt	-3.890	-85

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	2.550	1
	Andre tilgodehavender	548	6
	Tilgodehavender i alt	3.098	7
	Likvide beholdninger	525	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.623	7
	Aktiver i alt	3.623	7

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80
	Overført resultat	-88.918	-85
3	Egenkapital i alt	-8.918	-5
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	12.541	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.541	12
	Gældsforpligtelser i alt	12.541	12
	Passiver i alt	3.623	7

Noter2012
kr.2011
t.kr.**1. Reetablering af anpartskapital**

Selskabets kapital er tabt. Dette skyldes indregningen af resultatet i associeret virksomhed. Ledelsen i den associerede virksomhed har redegjort for, at selskabet på få år forventer at reetablere anpartskapitalen via egen positiv drift, ligesom der er redegjort for, at der ved omkostningsbesparelser i 2013 vil blive søgt en positiv rentabilitet for 2013.

Der henvises til ledelsens beretning i årsrapporten for Damm og Lemann ApS, herunder til den i beretningen anførte forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, og den nødvendige likviditet til dette formål er begrænset. Selskabets anpartshaver vil understøtte holdingselskabet med fornødne kreditter.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabernes likviditet er tilstrækkelige til at sikre den fremtidige drift for holdingvirksomheden JMD Holding ApS..

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Damm & Lemann ApS	Sønderborg	50 %

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	-85.028	-5.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.890	-3.890
Egenkapital 31. december 2012	80.000	-88.918	-8.918

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.